首页 组织机构 政务信息  要闻 行业新闻 综合文献 参考交流 政策法规 技术动态 技术论文

规程规范 电站运营 网上课堂 会员中心 设备频道 商务频道 行业文化 人物 热点专题 理事会年会

水电建管 水能管理 农村电气化 电站安全监管 代燃料工程 农村水电网 《中国水能及电气化》杂志

最新新闻： ·辽宁省水电中心检查农村水电站防汛准备情况  ·湖北省加强水电   搜 索 高级搜索

您当前的位置:首页 >> 工作通知 >> 正文

关于征求对《水电新农村电气化标准》和《水电新农
村电气化规划编制规程》意见的函

水电气便函[2009]25号

作者： 单位：

时间：2009-4-17 15:13:00

 新闻排行榜

·辽宁省水电中心检查农村水电

·湖北省加强水电站防洪管理

·湖南怀化出台水电站安全生产

·全国水利信息化工作会议在上

·浙江：陈川厅长调研考察农村

·云南大理十一五电网建设成效

·第二届水力发电技术国际会议

·江西省农电局对赣州水电站度

·湖北宜昌市水电局专家检查防

·广东：2044座涉汛安全水电站

更多...

 热点专题

紧急行动 保障灾区水

电安全

2008抗灾保电图片展

全力以赴 重建家园

风雪中 小水电独撑电

网一片天

更多...

关于征求对《水电新农村电气化标准》和

《水电新农村电气化规划编制规程》意见的函

各有关单位：

由我局主编，河北省水利厅参编修订的《水电新农村电气化标准》、湖南省水利厅参

编修订的《水电新农村电气化规划编制规程》征求意见稿编制工作已经完成。根据水利技

术标准编制管理办法的有关要求，现将两标准征求意见稿印发给你们，请组织力量研究讨

论，认真提出修改意见，并将修改意见于2009年6月15日前反馈至水利部水电局。

《水电新农村电气化标准》(征求意见稿)和《水电新农村电气化规划编制规程》(征

求意见稿)及意见反馈表可在中国农村水电及电气化信息网（http://www.shp.com.cn）下

载。

联系人：程骏  陈星

联系电话：（010）63202593，63202226

电子邮件：chenxing@mwr.gov.cn

通讯地址：北京宣武区白广路二条二号

邮编：100053

附件：

一、《水电新农村电气化标准》（征求意见稿）［封面 目次、正文 条文说明］

二、《水电新农村电气化规划编制规程》（征求意见稿）［封面 正文 条文说明］

三、意见反馈表［点击下载］

2009年4月13日

主题词：水电 技术 标准 通知

抄送：部国科司

来源：中国农村水电及电气化信息网

我要发表评论 查看评论

 相关信息

关于聘请《中国水能及电气化》杂志首批兼职编辑的通知

关于聘请中国农村水电及电气化信息网首批专家的通知

关于成立中国农村水电及电气化信息网第七届理事会的通知

关于开展“十一五”水电农村电气化建设阶段总结的通知

关于印发《农村水电站技术管理标准》等四个标准（征求意见稿）征求意见的通知

关于召开中国农村水电及电气化信息网理事会年会暨《中国水能及电气化》杂志编委会会议的通知

关于做好《中国水能及电气化》杂志2009年度征订工作的函

访问统计： 京ICP备020076

主办单位：水利部农村水电及电气化发展局

电话：010-63203410 传真：010-63203394